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مهدی توحیدی   بیش از دو دهــه از آغــاز فعالیت پارک‌های 
علم و فــنــاوری در کشور مــی‌گــذرد؛ مجموعه‌هایی که با هدف 
توسعه فناوری، حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان، تجاری‌سازی 
دستاوردهای علمی و ایجاد پیوند مؤثر میان دانشگاه و صنعت 
شکل گرفته‌اند. این پارک‌ها قــرار بود به موتور محرک اقتصاد 
دانش‌بنیان و بستری برای خلق ارزش افزوده بالا، اشتغال پایدار و 
افزایش رقابت‌پذیری اقتصاد ملی تبدیل شوند؛ اما حالا مسئولان 
از لغو مجوز ۶ پارک علم و فناوری تا پایان سال و جایگزین شدن 

پارک‌های تخصصی و کارآمد به جای آن‌ها خبر می‌دهند.
ــن وضعیت،  کــارشــنــاســان معتقدند یکی از دلایـــل اصــلــی ای
غلبه رویکردهای دولتی و اداری بر مدیریت پــارک‌هــای علم و 
فناوری است؛ رویکردی که موجب کندی تصمیم‌گیری، کاهش 
انعطاف‌پذیری و فاصله گرفتن پارک‌ها از منطق بازار و نیازهای واقعی 
صنعت شده است. در کنار این مسئله، نبود ارزیابی‌های دقیق 
عملکرد، ضعف در شبکه‌سازی ملی و بین‌المللی و نبود مدل‌های 

پایدار مالی، اثربخشی این نهادها را با چالش مواجه کرده است.

پیچیدگی فرایند تجاری‌سازی■
رئیس پارک فناوری پردیس که از آن به‌عنوان بزرگ‌ترین پارک 
فناوری منطقه غــرب آسیا یــاد می‌شود با اشــاره به چالش‌ها، 
راه‌حل‌ها و فرصت‌های پیش‌روی پارک‌های علم و فناوری به قدس 
می‌گوید: هرچند پارک‌های علم و فناوری با هدف تجاری‌سازی علم 
و فناوری ایجاد شده‌اند، اما هنوز پس از بیش از دو دهه فعالیت، 
بسیاری از آن‌ها نتواسته‌اند به این هدف دست یابند. دلیل اصلی 
این ناکامی، پیچیدگی فرایند تجاری‌سازی است که تنها مختص 
ایران نیست، بلکه در تمام دنیا این مسئله به‌عنوان یک چالش 

بزرگ شناخته می‌شود.
مهدی صفاری‌نیا اضافه می‌کند: تجاری‌سازی علم و فناوری 
فرایندی پرمخاطره است که به دلیل طبیعت پیچیده‌اش، اغلب با 
شکست‌هایی همراه است. این شکست‌ها باید به‌عنوان بخشی 
از فرایند یادگیری در نظر گرفته شوند؛ همان‌طور که در کشورهای 
پیشرفته، شکست‌های تــجــاری‌ســازی به‌طور مؤثر مدیریت 
می‌شود. مشکل در ایران این است که پس از شکست، بسیاری از 
افراد انگیزه خود را از دست می‌دهند یا به‌طور کامل از ادامه مسیر 

منصرف می‌شوند.
وی با تأکید بر ضرورت حمایت از تیم‌های فناور و ایجاد فضایی 
ــاره باشند، ادامه  که افــراد پس از شکست قــادر به شــروع دوب
می‌دهد: یکی دیگر از مشکلات اصلی پارک‌ها، کمبود تیم‌های 
متخصص و توانمند در حوزه‌های مختلف است؛ چرا که بسیاری 
از ایده‌ها به دلیل نبود تیم‌های اجرایی قوی و توانمند، به مرحله 

تجاری‌سازی نمی‌رسند.
صفاری‌نیا بر اهمیت تیم‌سازی و مدیریت صحیح پروژه‌ها تأکید 
می‌کند و می‌افزاید: برای موفقیت در این زمینه، باید تیم‌های 

توانمند و کارآزموده برای پیشبرد ایده‌ها جذب شوند.

 بی‌توجهی به مزیت‌های منطقه‌ای■
رئیس پارک فناوری پردیس با اشاره به وضعیت توسعه سراسری 
پارک‌های علم و فناوری در کشور، می‌گوید: یکی از مشکلات 
اصلی در این زمینه، توجه نداشتن به مزیت‌های منطقه‌ای است، 
به‌گونه‌ای که در حال حاضر، بسیاری از پارک‌های فناوری در نقاط 
مختلف کشور بدون توجه کافی به نیازهای خاص منطقه‌ای و 
بازارهای محلی توسعه یافته‌اند که این موضوع موجب افزایش 

هزینه‌ها و کاهش بهره‌وری در برخی پارک‌ها شده است.
هر پارک فناوری باید به‌طور خاص به بازارهای منطقه‌ای خود 
توجه کرده و منابع و امکانات خود را براساس نیازهای این بازارها 
تنظیم کند؛ اما در برخی پارک‌ها، دسترسی به منابع و امکانات 
مــورد نیاز بــرای شرکت‌های فناور محدود است و این مسئله 
موجب می‌شود این شرکت‌ها نتوانند به‌طور مؤثر از ظرفیت‌های 

موجود بهره‌برداری کنند.
صفاری‌نیا به ضــرورت ارزیابی‌های دوره‌ای و نظارت بر عملکرد 
پارک‌ها تأکید و اظهار می‌کند: ارزیابی‌های دوره‌ای یکی از ابزارهای 
مهم برای نظارت بر عملکرد پارک‌های علم و فناوری است؛ در 

بسیاری از موارد این ارزیابی‌ها به‌طور مؤثر انجام نمی‌شوند و برخی 
پارک‌ها با وجود عملکرد ضعیف، همچنان به فعالیت خود ادامه 
می‌دهند که این وضعیت نتیجه نبود نظارت دقیق و کم‌توجهی 
به نتایج ارزیابی‌هاست.وی با تأکید براینکه وزارت علوم و دیگر 
نهادهای مربوط باید نظارت دقیق‌تری برعملکرد پارک‌ها داشته 
باشند، بیان می‌کند: در صورتی که پارکی نتواند به اهداف خود 
برسد، باید تصمیماتی برای بهبود عملکرد آن یا حتی تعطیلی آن 
گرفته شود، این اقدام می‌تواند به اصلاح زیست‌بوم نوآوری کمک 
کند و موجب شود منابع به پارک‌هایی اختصاص یابد که توانمندی 

بیشتری برای پیشبرد اهداف اقتصادی و فناورانه دارند.

ضرورت تعطیلی پارک‌های ناکارآمد ■
رئیس پارک فناوری پردیس با اشاره به اینکه تعطیلی یا لغو مجوز 
برخی پارک‌های ناکارآمد می‌تواند به اصلاح ساختار زیست‌بوم 
نوآوری کمک کند، می‌افزاید: در شرایط کنونی، منابع کشور محدود 
است و باید از این منابع به‌طور بهینه استفاده شود. در صورتی که 
پارک‌ها نتوانند به اهداف خود دست یابند، باید اقداماتی برای 

محدود کردن فعالیت‌های آن‌ها انجام شود تا منابع به پارک‌های 
کارآمدتر اختصاص یابد.

این تصمیمات باید به‌طور شفاف و با در نظر گرفتن شرایط موجود 
گرفته شوند، نباید به‌طور کامل به فعالیت‌های پارک‌های ناکارآمد 
پایان داد، بلکه می‌توان از آن‌ها به‌عنوان فرصتی برای یادگیری و 
اصلاح استفاده کرد؛ همچنین این تغییرات نباید منجر به کاهش 
اعتماد فعالان فناور شود، بلکه باید به‌گونه‌ای باشد که اطمینان از 

توسعه و حمایت از شرکت‌های فناور افزایش یابد.
وی در پاسخ به انتقاد از بنگاه‌داری برخی پارک‌ها و دور شدن از 
مأموریت اصلی آن‌ها می‌گوید: این انتقاد تا حدی درست است؛ 
برخی پارک‌ها به‌ویژه در ابتدای فعالیت خود بیشتر به اجاره‌دهی 
فضا و ارائه خدمات به شرکت‌ها توجه کرده‌اند تا به توسعه فناوری و 
حل مشکلات فناورانه که این رویکرد نباید ادامه یابد، بلکه پارک‌ها 
باید به‌طور فعال در حل مسائل فنی کشور و توسعه اشتغال و 
فناوری نقش‌آفرینی کنند. پارک‌ها باید از فضای خود فراتر رفته 
و به ایجاد راه‌حل‌های فناورانه و علمی بپردازند و به‌عنوان بازوهای 

اجرایی برای رفع چالش‌های صنعتی و فناورانه کشور عمل کنند.
صفاری‌نیا در خصوص اینکه چرا بسیاری از شرکت‌ها به بلوغ 
فناورانه نمی‌رسند، عنوان می‌کند: پذیرش تساهل‌آمیز شرکت‌ها 
یکی از دلایل اصلی این مسئله است؛ در برخی موارد، پارک‌ها 
شرکت‌هایی را که توانمندی‌های لازم را ندارند، پذیرفته‌اند و همین 
موضوع موجب شده این شرکت‌ها نتوانند به بلوغ فناورانه برسند.
در پذیرش شرکت‌ها باید دقت بیشتری انجام شود و شرکت‌هایی 
که دارای تیم‌های توانمند و ایده‌های قابل اجــرا هستند، وارد 

پارک‌ها شوند. 

ضرورت بازآفرینی ساختار حکمرانی علم■
معاون فناوری و نــوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری هم با 
اشاره به اینکه پارک‌های علم و فناوری به‌عنوان یکی از کلیدی‌ترین 
نهادهای توسعه فناوری و نوآوری، نقشی تعیین‌کننده در آینده 
کشور ایفا می‌کنند، عنوان می‌کند: تجربه دو دهه اخیر نشان 
می‌دهد در دوران گذار اقتصاد ایران از الگوهای سنتی و منابع‌محور 
به اقتصاد دانش‌بنیان، بدون بازآفرینی ساختار حکمرانی علم، 
فناوری و نوآوری، دستیابی به رشد پایدار و رقابت‌پذیری بین‌المللی 

امکان‌پذیر نخواهد بود.
محمدنبی شهیکی تاش با تأکید براینکه پارک‌های علم و فناوری 
باید از چارچوب‌های دولت‌محور و الگوهای مدیریتی سنتی فاصله 
گرفته و به نهادهایی چابک، مأموریت‌گرا و متناسب با نیازهای 
واقعی زیست‌بوم نــوآوری کشور تبدیل شوند، می‌گوید: باید 
بپذیریم پارک‌های علم و فناوری صرفاً مجموعه‌ای از ساختمان‌ها 
یا فضاهای استقراری برای شرکت‌ها نیستند، بلکه راهبرد اصلی 

توسعه اقتصاد دانش‌بنیان به‌شمار می‌روند.
وی با بیان اینکه داســتــان موفقیت پــارک‌هــا، نیازمند بررسی 
دقیق تجربه‌های موفق و ناموفق، بازنگری در ساختار سازمانی و 

اصلاح چارت‌های مدیریتی آن‌هاست، ادامــه می‌دهد: تجربه 
برخی پارک‌های پیشرو کشور نشان داده است با تغییر الگوهای 
حکمرانی و نهادسازی هوشمندانه، می‌توان پارک‌ها را به بازیگران 

اثرگذار توسعه منطقه‌ای و ملی تبدیل کرد.
معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به اینکه در مدل 
جدید حکمرانی علم و فناوری، پارک‌های علم و فناوری باید به پل 
ارتباطی مؤثر میان دانشگاه، صنعت و بازار بدل شوند، می‌گوید: 
دانشگاه‌ها مأموریت آمــوزش و تولید دانــش را برعهده دارنــد، 
پژوهشگاه‌ها پاسخگوی نیازهای تخصصی کشور بوده و پارک‌های 
علم و فناوری به‌عنوان بازوی توسعه فناوری، وظیفه تجاری‌سازی 
دستاوردهای علمی و خلق ارزش افزوده اقتصادی را بر عهده دارند.
شهیکی تاش تأکید می‌کند: این زنجیره زمانی کامل می‌شود که 
هم‌افزایی واقعی میان این نهادها شکل بگیرد و از ظرفیت بخش 

خصوصی به‌صورت هدفمند استفاده شود.

ضرورت نهادسازی کارآمد در زیست‌بوم نوآوری■
وی یکی از چالش‌های اساسی اقتصاد ایران را ناترازی فناورانه 
در ساختار تولید و صــادرات می‌داند و می‌افزاید: سهم ناچیز 
محصولات هایتک در صادرات صنعتی کشور و غلبه محصولات 
خام و نیمه‌خام، نشان می‌دهد بدون سرمایه‌گذاری مؤثر در تحقیق 
و توسعه و بدون نهادسازی کارآمد در زیست‌بوم نوآوری، تغییر 

ترکیب ارزش افزوده صنعتی ممکن نخواهد بود.
معاون فناوری و نوآوری وزیر علوم توضیح می‌دهد: پارک‌های علم و 
فناوری در این میان می‌توانند کانون شکل‌گیری خوشه‌های تحقیق 
و توسعه، هاب‌های فناوری و مگاپروژه‌های فناورانه باشند و از دل 

آن‌ها شرکت‌های دانش‌بنیان متولد شوند.
وی با تأکید بر اینکه توسعه زیرساخت‌های فناوری، از جمله مراکز 
نمونه‌سازی و امکانات آزمــون و تولید نیمه‌صنعتی، از الزامات 
جدی توانمندسازی شرکت‌های فناور مستقر در پارک‌ها هستند، 
بیان می‌کند: بدون این زیرساخت‌ها بسیاری از ایده‌های نوآورانه 
در مرحله توسعه متوقف می‌شوند و به بازار راه نمی‌یابند؛ از سوی 
دیگر، پــرورش نیروی انسانی متخصص و فناور، اصــاح نظام 
آموزشی و پیوند واقعی دانشگاه با صنعت، شرط لازم برای پایداری 
این زیست‌بوم است.شهیکی تاش با ذکر این نکته که پارک‌های 
علم و فناوری باید به نقطه امید توسعه اقتصادی استان‌ها 
تبدیل شوند، می‌گوید: نهادی که نه‌تنها برای نسل حاضر، بلکه 
بــرای آینده کشور برنامه‌ریزی می‌کند و این هدف تنها با عبور 
از دولت‌محوری، تقویت مشارکت بخش خصوصی، طراحی 
مشوق‌های هوشمند مالی و غیرمالی و سرمایه‌گذاری راهبردی در 

تحقیق و توسعه محقق خواهد شد.
وی می‌افزاید: اگر پارک‌های علم و فناوری به‌درستی بازطراحی و 
تقویت شوند، می‌توانند نقش محوری در رفع ناترازی فناوری، 
افزایش صادرات دانش‌بنیان و شکل‌دهی به آینده‌ای رقابت‌پذیر 

برای اقتصاد ایران ایفا کنند.

چرا پارک‌های علم و فناوری پس از دو دهه تجربه نتوانسته‌اند کارآمد باشند؟ 

 دکان‌داری 
به‌جای تولید فناوری 
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تلفن های تماس :   09137611379 - 09131931365 - 03434281108
سازمان موقوفات آستان قدس رضوی در یزد و کرمان

آگهی مناقصه خرید- بهمن ماه 1404
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شهرداری کاریز در نظر دارد تجدید فراخوان تهیه ،پخت و پخش آسفالت خیابانهای شهر کاریز را از محل 
اعتبارات ماده 42 ارزش افزوده ، بند )س( تبصره 7  قانون بودجه 1403 و  براساس فهرست  بهاء راه باند سال 
1404  به شماره فراخوان 2004005196000006 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه  کلیه مراحل برگزاری فراخوان 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
گواهی  دریافت  و  نام  ثبت  به  نسبت  سامانه،  در  در صورت عدم عضویت  فراخوان  در  متقاضیان شرکت 
به  را  اقدام لازم  مهر سازمانی  و  مجاز  امضای  کلیه صاحبان  برای  برخط(  )به صورت  الکترونیکی  امضای 

عمل آورند.
مواعد زمانی: - تاریخ انتشار فراخوان: 1404/11/18 ساعت: 09:15

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/11/21  ساعت:10
- مهلت ارسال پیشنهادات : 1404/12/02  ساعت:09

- زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/12/02  ساعت: 10
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 3/600/000/000 ریال 

به  نقدی  واریز  یا  ماهه  اعتبار سه  با  بانکی  بصورت ضمانتنامه  کار:  ارجاع  فرایند  در  نوع تضمین شرکت 
حساب شبا 92016000000001038015257 بانک کشاورزی بنام سپرده پیمانکاران

آدرس : استان خراسان رضوی شهرستان تایباد شهر کاریز انتهای خیابان توتونچیان شهرداری کاریز پلاک 301
کد پستی: 9593118576- شناسه ملی :14003080215- شماره تماس :05154564443 - 05154564466

شماره همراه مسئول عمران مهندس عظیمی : 09159286762
محمود نعمتی- شهردار کاریز ف
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مناقصه عمومی یک مرحله ای
تجدید فراخوان آسفالت معابر شهر کاریز
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شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شــمالی در نظر دارد؛ کالاهای مازاد و اسقاط را از طریق 
مزایده عمومي به فروش برســاند. متقاضیان می توانند نسبت به دریافت اسناد مزایده با 

توجه به شرایط ذیل اقدام نمایند.
* موضوع مزایده: فروش انواع کالاهای مازاد و اسقاط )قرقره فلزی و میلگرد اسقاط( 

* مهلت، فروش اســناد : از تاریخ 1404/11/19 تا تاریخ 1404/11/26 و محل دریافت آن از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.Setadiran.ir خواهد بود.

*مبلغ خرید اسناد مزایده 1.000.000 ریال میباشد.
*تاریخ تحویل پاکتهای مزایده تا ســاعت 10:00 روز یکشنبه  مورخ 1404/12/10 و تاریخ 

گشایش پاکتهای مزایده ساعت  11:00  همان روز می باشد.
*میزان تضمین شــرکت در مزایده برای کلیه کالاها مبلغ 1.195.000.000 ریال می باشد 
که نحوه تهیه و ارائه آن در شــرایط مزایده اعلام شده است. به پیشنهادهای فاقد سپرده 
وامضـاء . مشروط . مخدوش  و پیشنهاداتی که بعد از انقضـاء مدت مقرر در فراخوان واصـل 
می گردد ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شــد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد 

مزایده مندرج است.
 * متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن
 15-31777410-058 تماس یا به آدرس اینترنتي:  WWW.SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی

خورشید روشنایی بخش جهان است ، با استفاده از نور طبیعی شکر گذار این نعمت الهی باشیم.

آگهی مزایده عمومی شماره 404/401 
برگزار کننده مزایده: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی )نوبت اول(
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جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شماره سه ناحیه پنج 
رضویه مشهد راس ساعت 11 صبح روز سه شنبه  مورخ 1404/12/12 در محل دبستان شهدای نیروگاه  
به آدرس خیابان سرخس جنب نیروگاه برق  برگزار می شود از کلیه اعضای محترم دعوت می شود 
جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.اعضای محترمی که 
 امکان حضور آن ها در جلسه مذکور مقدور نمی باشد می توانند حق رای خود را به موجب وکالت نامه
 کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند در اینصورت تعداد آرای وکالتی عضو و غیر عضو تنها یک رای 

خواهد بود .
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر باید از ساعت9 صبح  تا 12 ظهر روزهای 
یکشنبه، سه شنبه و پنجشنبه  مورخ 1404/12/03 ، 1404/12/05، 1404/12/07 به محل دفتر شرکت 
واقع دربلوار شهید رستمی 17 پلاک 26  مراجعه تا پس از تایید وکالت نامه های مزبور توسط مقام 

مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد. 
دستور جلسه : 1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس

2-تصویب صورتهای مالی سالهای 1394 لغایت 1403
3-تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404 هیئت مدیره 

4-تصویب خرید زمین جهت اعضای شرکت از منابع آزاد 
5-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره بمدت 3 سال 

6-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی 1404 شرکت 
7-تصمیم گیری در خصوص حقوق ، پاداش ، حق الزحمه ، حق الجلسه مدیرعامل ، هیئت مدیره و 

بازرس
ضمنا داوطلبان عضویت در هیئت مدیره یا بازرسی شرکت موظفند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر 

به مدت 5 روز جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و مدارک لازم را ارائه نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شماره سه ناحیه پنج رضویه مشهد  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن 
فرهنگیان شماره سه  ناحیه پنج رضویه مشهد تاریخ انتشار 1404/11/19
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دانشــگاه فردوســی مشــهد در نظــر دارد انجام امور خدماتــی، نظافتی و پذیرایی )حجمــی( واحدهای 
سطح پردیس دانشگاه فردوسی مشهد به شماره )سیستمی( 2004091579000025 را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر ســازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان: 1404/11/14 ساعت 14:00
-مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/11/20 ساعت 19:00

-مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/12/05 ساعت 11:00
-زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی: 1404/12/05 ساعت 11:00

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  مبلغ تضمین شركت در مناقصه 55/000/000/000 
ریــال اســت. تضمین مزبور شــامل: الف( ضمانت نامه بانکی؛ ب( فیش نقــدی ج( چك بین بانکی د( 

چک تضمین شده بانکی 
اطلاعــات تمــاس و آدرس دســتگاه : اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گذار جهــت دریافت اطلاعات 
بیشــتر در خصــوص اســناد مناقصــه و ارائــه پاکتهای الف:  مشــهد، میــدان آزادی، پردیس دانشــگاه 

فردوسی مشهد، سازمان مرکزی ) تلفن 051-38802265( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس : 41934 -021
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر اســتانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت 
نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر« موجود است.

مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی)فشرده( یک مرحله ای  
انجام امور خدماتی، نظافتی و پذیرایی )حجمی( واحدهای سطح 

پردیس دانشگاه فردوسی مشهد بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت صنایع پیشرفته رضوی )ســهامی خاص( به شماره ثبت 628و 
شناســه ملی 10380079861دعوت میشود درجلســه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1404/11/29 
ســاعت 10صبح در مرکز اصلی شرکت به آدرس : خراسان رضوي، شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر 
مشــهد، جانباز، خیابان کارگر، خیابان کارگر )توس 10(، پــاك 0، طبقه همكف برگزار میگردد حضور بهم 

رسانند.
 دستور جلسه : 1.تغییر ماده43 اساسنامه شرکت 

اعضاء هیئت مدیره شرکت صنایع پیشرفته رضوی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنایع پیشرفته رضوی 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 628و شناسه ملی 10380079861
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شهرداری فیض آباد در نظر دارد تعدادی از واحدهای تجاری خود 
شرایط  واجد  افراد  به  اجاره  بصورت  عمومی  مزایده  طریق  از  را 
توانند  می  مزایده  در  شرکت  متقاضیان  کلیه  لذا  نماید.  واگذار 
دبیرخانه  به   1404،12،06 مورخ  تا  مزایده  اسناد  دریافت  جهت 

شهرداری فیض آباد مراجعه فرمایند.
مطلبی پور - شهردار فیض آباد ف
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آگهی مزایده واحدهای تجاری توسط 
شهرداری فیض آباد


